
Zarządzenie Nr 31/2018  

Burmistrza Piławy Górnej  

z dnia 26.03.2018 roku  

  

  

w sprawie projektów zgłoszonych w ramach Budżetu Obywatelskiego Gminy Piława Górna na rok 2018 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 

1875 ze zm.)  oraz § 4 ust. 3 i 7 załącznika do uchwały Nr 141/XXXV/2017 Rady Miejskiej w Piławie Górnej 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. w sprawie Budżetu Obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2017 r., poz. 

3754, Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2017 r., poz. 4082),   

 

Burmistrz Piławy Górnej zarządza co następuje: 

 

§ 1  

 

Zatwierdza się listę zgłoszonych projektów w ramach Budżetu Obywatelskiego Gminy Piława Górna na rok 

2018, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zatwierdza się listę projektów zakwalifikowanych do głosowania w ramach Budżetu Obywatelskiego Gminy 

Piława Górna na rok 2018, która stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Zatwierdza się listę projektów niezakwalifikowanych do głosowania w ramach Budżetu Obywatelskiego 

Gminy Piława Górna na rok 2018, która stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Ustala się termin głosowania w ramach Budżetu Obywatelskiego Gminy Piława Górna na rok 2018 od dnia 

10.04.2018 r. do dnia 25.04.2018 r. 

 

§ 5 

Ustala się miejsca do głosowania w Piławie Górnej: 

1. Urząd Miasta w Piławie Górnej, ul. Piastowska 69 – urna przy Biurze Obsługi Klienta (w godzinach 

pracy Urzędu Miasta) 

2. Miejski Ośrodek Kultury i Biblioteka, ul. Piastowska 40 – urna w holu na parterze (w godzinach 

funkcjonowania MOKiB) 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


